

Pachet materiale de intretinere Liceul Tehnologic " Székely Károly"

I.D.: 52417964

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 964,20 RON - 964,20 RON

Descriere: 1. Cutie postala 1 x 62,61 - 62,61 2. Rezervor WC Laguna 1 x 105,04 - 105,04 3. Baterie bucatarie T. Lunga 2 x 41,60 - 83,20 4. Matura nuiala 6 x 8,40 - 50,40 5. Sifon flexibil 32mm 2 x 6,30 - 12,60 6. Cilindru siguranta 82mm 1 x 37,82 - 37,82 7. Port chei 30 x 0,63 - 18,90 8. Suport hartie igienica 8 x 12,18 - 97,44 9. Opritor usi 1 x 11,34 - 11,34 10. Butuc yala 1 x 28,99 - 28,99 11. Grebla frunza 2 x 10,50 - 21,00 12. Coadă 2 x 8,82 - 17,64 13. Zavor 72mm 3 x 22,27 - 66,81 14. Capac WC 1 x 16,39 - 16,39 15. Robinet calorifer retur 1 x 19,75 - 19,75 16. Robinet pisoar 3 x 46,22 - 138,66 17. Surub lemn 3,5x35 (set 800buc) 1 x 33,61 - 33,61 18. Panza decopir 2 x 6,30 - 12,60 19. Diblu plastic M8 (set 300buc) 1 x 88,24 - 88,24 20. Incuietor birou Econo 2 x 7,98 - 15,96 21. Vinclu imbinare 30 x 0,84 - 25,20
